
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn.Bielskie Centrum Kultury miejscem edukacji i informacji o kulturze wschodu - rozbudowa, przebudowa i
nadbudowa Bielskiego Domu Kultury i kina Znicz w Bielsku Podlaskim - Rozbiórka budynku mieszkalnego przy ulicy Kościuszki 7.

Numer Izp.271.38.2016

Data
wydania

2016-08-25

Zamówienie Nr Izp.271.38.2016 z dnia 2016-08-25 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn.Bielskie Centrum Kultury miejscem edukacji i
informacji o kulturze wschodu - rozbudowa, przebudowa i nadbudowa Bielskiego Domu Kultury i kina Znicz w Bielsku Podlaskim - Rozbiórka
budynku mieszkalnego przy ulicy Kościuszki 7.



Izp.271.38.2016r.

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 122429-2016 z dnia 2016-07-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsk Podlaski
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, polegające na rozbiórce budynku mieszkalnego przy ulicy Kościuszki 7 oraz wykonaniu ogrodzenia w zakresie: -
rozebranie dachu pokrytego blachodachówką oraz płytami azbestowo-cementowymi...
Termin składania ofert: 2016-07-22

Bielsk Podlaski: Bielskie Centrum Kultury miejscem edukacji i informacji o kulturze wschodu - rozbudowa, przebudowa i nadbudowa Bielskiego
Domu Kultury i kina Znicz w Bielsku Podlaskim - Rozbiórka budynku mieszkalnego przy ulicy Kościuszki 7.
Numer ogłoszenia: 188737 - 2016; data zamieszczenia: 25.08.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 122429 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, tel. 0-85 73 18 100, faks 0-85 73 18 150.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Bielskie Centrum Kultury miejscem edukacji i informacji o kulturze wschodu - rozbudowa, przebudowa
i nadbudowa Bielskiego Domu Kultury i kina Znicz w Bielsku Podlaskim - Rozbiórka budynku mieszkalnego przy ulicy Kościuszki 7.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, polegające na rozbiórce budynku mieszkalnego przy ulicy
Kościuszki 7 oraz wykonaniu ogrodzenia w zakresie: - rozebranie dachu pokrytego blachodachówką oraz płytami azbestowo-cementowymi falistymi, z utylizacją
materiałów, - rozebranie rynien i rur spustowych z blachy oraz obróbek blacharskich z utylizacją materiałów , - demontaż stolarki drzwiowej i okiennej z utylizacją
materiałów, - rozebranie kominów i pieców z utylizacją materiałów, - rozebranie polep, ślepych pułapów, belek stropowych z utylizacją materiałów, - rozebranie
stropów i ścian, ław, stóp i fundamentów z utylizacją materiałów, - wykonanie ogrodzenia z siatki stalowej na słupkach z rur stalowych, - wykonanie
inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w dokumentacji projektowej, przedmiarach robót
stanowiących załączniki do niniejszej siwz. Uwaga: Budynek mieszkalny przeznaczony do rozbiórki znajduje się w strefie konserwatorskiej. Budynek jest
częściowo zniszczony przez pożar..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.13.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Transportowe Sadowski Adam, Pulsze 109, 17-132 Wyszki, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25688,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 23124,00
Oferta z najniższą ceną: 23124,00 / Oferta z najwyższą ceną: 70173,70
Waluta: PLN .

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz - referat IZP

Wprowadzający: Mirosław Karolczak

Data modyfikacji: 2016-09-23

Opublikował: Mirosław Karolczak

Data publikacji: 2016-09-23

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=122429&rok=2016-07-06
mailto:mkarolcz@bielsk-podlaski.pl
mailto:mkarolcz@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.38.2016 z dnia 2016-08-25 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn.Bielskie Centrum Kultury miejscem edukacji i informacji o kulturze wschodu - rozbudowa, przebudowa i nadbudowa Bielskiego Domu Kultury i kina Znicz w Bielsku Podlaskim - Rozbiórka budynku mieszkalnego przy ulicy Kościuszki 7.

